

ال کلاسیکوی جنجالی

لنزوم استفاده از کمک داور ویدئویی



دمروت کوریکان ESPN

از دست داد. او هشت کارت زرد و یک کارت قرمز هم به بازیکنان دو تیم نشان داد، اما این کار کمکی به او نکرد و در نهایت او و تیمش تصمیمات بزرگ زیادی را اشتباه تشخیص دادند. بزرگ ترین این اشتباهات گل دوم بارسلونا بود، جایی که هر ناندز به لوئیس سوارز اجازه داد هر چقدر می‌خواهد به رافائل واران لگد بزند و به هر شکلی شده توپ را رد کند. روی مارسلو هم در نیمه دوم مشخصاً در پاس بارسلونا خطا شد که این پناثلی هم برای رئال گرفته نشد. اشتباهات بزرگ دیگر خطای شدید گرت بیل روی ساموئل اومیتیتی، در ست مقابلش چشمان کمک‌داور بود که قطعاً باید با کسارت قرمز جریمه می‌شدد. در ضمن گل سوارز هم به خاطر آفساید ایوان راکتیچ مردود اعلام شد که باز هم تصمیم اشتباهی بود. در چنین سطحی از فوتبال و در دیداری به این بزرگی واقعا چنین سطحی از داوری قابل قبول نیست و برای همین است که بی‌صبرانه منتظر استفاده از VAR (فناوری کمک‌ویدئویی به داور) در فصل آینده هستیم. VAR که در جام جهانی شاهد استفاده از آن خواهیم بود، پایش در فصل بعد به لالیگا هم باز خواهد شد. استفاده از VAR قدمی رو به جلو در راه درست است و اسپانیا نباید از این انقلاب تکنولوژی در فوتبال عقب بماند.

گزارش

شیوانوروزی



حقوق ها را قطع نکنند، یکسان سازی پیشکش!

رضایی:پارا آسیایی جای کسب تجربه نیست

کاروان ورزشی ایران با هدف مدال آوری به بازی‌های پارآسیایی جاکار تا‌عزام می‌شود.نشست خبری سومین دوره این بازی‌ها روز گذشته در آکادمی ملی المپیک برگزار شد و هادی رضایی شرایط کاروان اعزامی را تشریح کرد. سرپرست کاروان ورزشی ایران در بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ با اعلام اینکه ورزشکاران کشورمان با پروازی اختصاصی مستقیماً به مصاف خطا بازی‌ها می‌شوند، گفت: «بازی‌های این دوره ۱۴ مهر آغاز و کاروان ایران نیز چهار روز زودتر با پرواز چارتری مستقیماً به جاکار تا‌عزام خواهد شد.»

■ **کیفیت مهم‌تر از کمیت**

بنابر اعلام رضایی کاروان کشورمان در جاکار تا‌ر ۱۲ رشته دوومیدانی، وزنه‌برداری، تیراندازی، تیراندازی با کمان، جودو، شتا، دوچرخه‌سواری، والیبال نشسته،بسکتبال با ویلچر،گولبال،تنیس روی میز وشرط‌بج به مصاف رقبای آسیایی خود خواهدرفت واحتمال اعزام تیم یوپیانی‌زده وجود دارد.اعزام کاروان کیفی به بازی‌های پارآسیایی نکته دیگری بود که مشخص شد کاروان ایران بر آن تأکید کرد، «برای حضور در بازی‌های پار آسیایی سهمیه‌های زیادی داریم، اما مبنای اعزام ورزشکاران به این دوره از مسابقات سیاست کسب مدال طلا، نقره و برنز است. بر همین اساس نیز تیم‌های اعزامی را انتخاب می‌کنیم. اعزام کاروان کیفی به جاکار تا‌ر جمله تأکیداتمان بوده و بر این باوریم که بازی‌های پار آسیایی و پارالمپیک جای کسب تجربه نیست، بلکه فرصتی برای مدال آوری و کسب افتخار است. در این دوره تیم شرط‌بج برای نخستین بار به مسابقات اعزام می‌شود و در دوچرخه‌سواری نیز با توجه به حد‌انه تلخی که برای مرحوم گلپایزاد در یورخ‌داد، رشته دوچرخه‌سواری تنها در ماده پیست برگزار خواهد شد.»وی در ادامه در خصوص ادغام برخی کلاس‌ها در برخی رشته‌ها و اعلام اسامی نقرات اعزامی گفت: «این ادغام‌ها برای همه کوردهاوست و مختص به ایران نیست. از سوی دیگر این ادغام‌ها به سودمست، چراکه اگر می‌خواهیم از رقابت‌ها رها یا پارالمپیک ۲۰۲۰ جا مانیم باید از همین حالا برنامه‌ریزیمان را شروع کنیم و خودمان را با شرایط جدید وفق دهیم. برای اعلام اسامی نیز تیم‌ها فرصت داریم و طبق قانون لیست کامل را باید در ماده‌ام‌اعلام کنیم.همچنین یک‌ماقبل از اعزام از لباس کاروان که از جنس مرغوب و کاملاً ایرانی است، رونمایی می‌کنیم.»

■ **درخواست یکسان سازی**

هادی رضایی از تبعیض حقوق‌ها در صندوق حمایت از قهرمانان نیز انتقاد کرد: «حقوقی که ورزشکارانمان می‌دهیم زیاد نیست، اما تلاش می‌کنیم کمی هزینه‌ای برای معیشت ورزشکاران خانواده‌هاش فراهم کنیم تا حداقل در یک ساله که ورزشکار زندگی‌اش را برای ورزش می‌گذارد، مشکلی نداشته باشد. صندوق قهرمانان حقوق‌ها را قطع نکند، یکسان‌سازی بینکشت‌گفتاوتی بین ورزشکاران سالم و معلول نیست. کار ما دادن اطلاعات صحیح به صندوق و پس از آن خواهش از آنها برای یکسان‌سازی است.»

■ **حقوق ماهانه برای تأمین معیشت**

در پرداخت منظم حقوق ماهانه به مسئول آوران جانباز و معلول از جمله اقدامات کمیته پارالمپیک برای تأمین معیشت ورزشکاران اعزامی به بازی‌های پارآسیایی بود، «شرای همه ورزشکاران و مهربان حقوق ماهانه در نظر گرفتیم و خوشبختانه بدهی هم از نظر پرداخت حقوق نداریم. ورزشکارانمان را به سه دسته مدال آور طلا، نقره و برنز تقسیم کرده‌ایم، چراکه با کسب یک مدال طلای بیشتر می‌توانیم در جدول رده‌بندی صعود کنیم، اتفاقی که دوره گذشته رخ داد و ایران رتبه چهارم اس‌ا را به خود اختصاص داد. به همین خاطر حمایت‌های بیشتری از قهرمانانمان می‌کنیم. از طرفی برای تأمین تجهیزات نیز ۵۰۰ میلیون تومان به حساب فراسیون جانبازان و معلولین و ۱۰۰ میلیون تومان به فردراسیون نابینایان واریز کرده‌ایم. بر این اساس از ۱۲ ماه قبل برای ورزشکاران طلای حقوق ۳ میلیون تومانی در نظر گرفتیم، به‌علاوه اینکه هفت ورزشکار طلای ایران در پارالمپیک ریو نیز یک میلیون تومان بیشتر حقوق دریافت کرده‌اند. مدال آوران نقره و برنز هم از ابتدای سال ۹۷ به ترتیب ۱/۵ و یک میلیون تومان حقوق می‌گیرند. در صورتی که مثال‌های این افراد ناقص پیدا کند، حقوق‌شان نیز افزایش پیدا خواهد کرد. مریبان طلای نیز ۴ میلیون، نقره‌ای ۲ میلیون و برنزی نیز ۱/۵ میلیون تومان حقوق می‌گیرند. در بحث مریبگری نیز برای اینکه تمرکز مریبان حفظ شود، اجازه نمی‌دهیم هیچ مریبی بیش از دو ورزشکار داشته باشد.»

همچنین سرپرست کاروان ورزشی ایران در بازی‌های پارآسیایی در پاسخ به سؤال «چون» در خصوص پرداخت پادش‌ها اظهار داشت: «پادش افزایش‌ر کوردها فراموش نمی‌کنیم. پادش سهمیه‌ها جداس‌ت، به عنوان مثال ساره جوامنر دی با کسب اولین سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ افتخار بزرگی کسب کرد. قطعاً تقدیر ویژه‌ای از او خواهیم داشت. مسئولیت پادش سکوی بازی‌های آسیایی و پارآسیایی نیز از سوی وزارت ورزش پرداخت خواهد شد.»

کفاشیان دلای را تأیید کرد



سرانجام یکی از مسئولان فوتبال به نقش پرزنگ واسطه‌ها و دلال‌ها در برگزاری دیدارهای دوستانه اذعان کرد. علی کفاشیان، سرپرست کمیته فونستال می‌گوید: «به هر حال روابط بین‌الملل قدراسیون باید این بازی‌ها را با ارتباطاتی که دارد، هماهنگ کند. کشورهای دیگر مثل برزیل و کشورهای اروپایی هم همین کار را می‌کنند.» حرف‌های کفاشیان را عباس‌ترایان هم تأیید کرد: «وقتی یک نفر می‌خواهد به ورزش کمک کند از واسطه‌گری اوستقال می‌کند،بیرادی هم ندارد.»حالا کفاشیان تنها دلال بازی در فوتبال ایران را تأیید می‌کند،بلکه کل فوتبال دنیا نیز بابت این مسئله زیر سؤال آمد. پس می‌توان نتیجه گرفت که کشورهای صاحب فوتبال دلال‌های قوی‌تری دارند، نه فردراسیون‌های قوی‌تر!

گزارش

سعید احمدیان



ذوب آهن – استقلال، امشب در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان

ایرانی با ایرانی در آسیا

امشب در دور رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در جدالی ورزشگاه فولادشهر به مصاف هم می‌روند. لیگ قهرمانان آسیا به مرحله یک‌هشتم نهایی رسیده و ۱۶ تیم برتر آسیا با آغاز رقابت‌های دور رفت این مرحله که از دیشب آغاز شده، برای صعود به یک‌چهارم نهایی تلاش می‌کنند. استقلال، بر سپولیس و ذوب آهن نمایندگان کشورمان در یک‌هشتم نهایی هستند و تنها تیم تراکتور بود که با توجه به نتایج ضعیف از صعود به این مرحله بازماند.

■ **استقلال به دنبال انتقام**

در مسابقه تمام‌ایرانی یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا،امشب در ورزشگاه فولادشهر استقلال همچان ذوب‌آهن است. آبی‌ها در حالی به اصفهان رفته‌اند که با توجه به قرار گرفتن در گروه مرگ کمتر

به جا مانده از ال کلاسیکوی پر حاشیه ۲۷۱

هر ناندز مر داول شب داغ نیو کمپ

ال کلاسیکوی ۲۷۱ پرنده‌ای نداشت، اما تا دلناتن بخواد جنجال داشت، زد و خورد داشت، توهمین و تحقیر داشت و در نهایت هم بر یود از اشتباهات داوری به نام آخاندرو و هرانان‌ز. ال کلاسیکوی ۲۷۱ پرنده نداشت، یک رونالدوی نیمه‌مصدوم روی دست زیدان گذاشت و بارسا هم تنها پوشش از کورد شکست‌ناپذیری خود در لالیگا را حفظ کند، اما تک‌چهره ال کلاسیکوی ۲۷۱ کسی نبود جز هرانندز، داور مسابقه که با اشتباهات زیادش هر چند بازی را پر حاشیه کرد، اما فریاد تو تیم و هواداران را به آسمان برد. به جرئت می‌توان گفت که زیدان این روزها نگران‌ترین مرد فوتبال اروپاست. او به نیو کمپ رفته بود تا با پیروزی برابر بارسا برای فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل لیور پول رتبه کسب کند، اما ال کلاسیکوی پرپرخورد و پر حاشیه فقط خستگی را برای رئال به دنبال داشت. زیدان می‌گوید: «تنها چیزی که می‌توانم بگیرم اینکه بازی خوبی بود. من در حال حاضر نگران رونالدو هستم. او وضعیت خوبی ندارد. باید در تست‌های پزشکی شرکت کند، اما به نظرم خیلی‌زود آماده‌گی لازم را به دست می‌آورد و حالش خوب می‌شود.» سرمریبال مادرید در پارالمپیک ریو نیز یک میلیون تومان بیشتر حقوق دریافت کرده‌اند. مدال آوران نقره و برنز هم از ابتدای سال ۹۷ به ترتیب ۱/۵ و یک میلیون تومان حقوق می‌گیرند. در صورتی که مثال‌های این افراد ناقص پیدا کند، حقوق‌شان نیز افزایش پیدا خواهد کرد. مریبان طلای نیز ۴ میلیون، نقره‌ای ۲ میلیون و برنزی نیز ۱/۵ میلیون تومان حقوق می‌گیرند. در بحث مریبگری نیز برای اینکه تمرکز مریبان حفظ شود، اجازه نمی‌دهیم هیچ مریبی بیش از دو ورزشکار داشته باشد.»

روزشتر

سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ ۲۱ شعبان ۱۴۳۹

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۴ چهاردها

جواب تلفن‌مان را هم نمی‌دهند



مدتهاست که بحث عدم توجه به پیشکسوتان در فوتبال مطرح و این داستان فقط به سر دادن چند شعار در دقایق خاصی از بازی‌ها یا چاپ‌تصویر انهوری تشریح‌های بازیکنان خلاصه می‌شود. منصور پورحیدری را پدر ابرای‌های نامند، پتری که بعد از مرگش کسی در باشگاه حاضر نیست پاسخگوی خانواده‌اش برای دریافت مطالباتشان باشد. فرید شجاعی چهره شناخته شده ورزش بانوان و همسر مرحوم پورحیدری می‌گوید: «باشگاه اینقدر لطف دارد که جواب تلفن ما را هم نمی‌دهد، چه برسد به پرداخت مطالباتمان. ۴۳۰ میلیون تومان از باشگاه طلبکار هستیم، با فاکتورهایی هم که ارائه کرده‌ایم این مبلغ به ۶۰۰ میلیون تومان می‌رسد، با این حال می‌گویند ماه به رقم ۱۰۰ میلیون رسیدیم که این را هم باید از وزارت ورزش بگیریم!»

منصوریان با شکست ۶ بر یک مقابل العین از دور رقابت‌ها کنسار رفته‌ند. با این حال سررور جباروف، هافبک ازکستانی استقلال در مصاحبه با سایت AFC امیدوارانه از ععود صحبت می‌کند و معتقد است که خاطر فصل گذشته تکرار نمی‌شود: «سال گذشته تیم متفاوت داشتیم، ولی در این فصل تیم ما تغییرات زیادی کرده‌است. وینفرد شفر، سرمری‌آلمانی ماست که اسلوش به خوبی آلمانی بودنش را اثبات می‌کند. او یک مربی باتاکنیک است. شفر با بازیکنان ارتباطی عالی دارد و به صورت جداگانه با هر بازیکن صحبت و کمک می‌کند تا مابه‌عنوان یک تیم رشد کنیم. شما می‌توانید تأثیر شفر را در نتایج اخیر استقلال ببینید. اسمال برخلاف سال گذشته می‌توانیم از مرز حله یک‌هشتم نهایی به مرز حله صعود کنیم.»

■ **کفه ترازو و سمت ذوب**

استقلال و ذوب‌آهن در حالی در آسیا به هم رسیده‌اند که در لیگ برتر هم رقابت نفس‌گیری برای نایب‌قهرمانی داشتند. در این رقابت ذوب‌آهن توانست با گل امتیاز بیشتر نسبت به استقلال در رده دوم بایستد و نایب‌قهرمان شود. آبی‌ها هم در رده سوم قرار گرفتند. در دوسازی لیگ هم بازی رفت ذوب تیم تراسوای یک – یک به پایان رسید، اما در بازی برگشت ذوب‌آهن توانست با نتیجه ۲ بر یک استقلال را شکست دهد. این پیروزی برای ذوب‌آهن در دقیقه ۹۱ به دست آمد و بعد از این دیدار شفر تیم ذوب‌آهن را به بازی «بزن زبرش» متهم کرد.حرفی که باعث گل‌رسانه‌ای بین دو تیم شد. حال‌امشب استقلال و ذوب برای سومین بار در طول فصل به مصاف هم می‌روند، مصافی که شفر به دنبال جریان شکست و قلعه‌نویی نیز برای تکرار پیروزی دور برگشت لیگ‌کشته کشیده‌است.

■ **نبرد اجباری از نگاه قلعه‌نوی**

ذوبی‌ها پس از شروعی نامیدکننده در آغاز فصل که آستانه بر کناری کلمه‌نویی هم پیش رفت، در پایان فصل اول بهترین شارب تمام گلزن استقلال به دلیل مصدومیت مهم‌ترین دل‌نگرانی شفر برای بازی امشب یسا ذوب است، به خصوص که موتور گلبنی آبی‌ها پس از اضافه شدن مهاجم سنگالی استقلال به ترکیب آبی‌پوشان رونده شده بود و غیبت تیم‌ام می‌تواند کار آبی‌ها را در رسیدن به دروازه ذوب سخت‌تر کند. با این حال درروز شفر تأکید کرد که بازیکنانش گرسنه پیروزی هستند و با توجه به نتایج اخیرشان با اعتماد به نفس بالایی مقابل ذوب قرار می‌گیرند.

■ **خاطره تلخ آبی‌ها یک هشتم**

استقالی‌ها خاطره خوشی از مرحله یک‌هشتم نهایی ندارند، چرا که فصل پیش با هدایت علیرضا

جاه‌طلبیم و به هدف‌های بزرگ می‌اندیشم

این جهانبخش ماست

«من آماده چالش بزرگ‌تری در فوتبال خود هستیم و دوست دارم اهداف بزرگ‌تری را دنبال کنم.» اولین اظهار نظر آقای گل فوتبال هلند پس از کسب این موفقیت بود. روزی که علیرضا جهانبخش به پیشنهاد وسوسه‌کننده پرسولیس پاسخ رد داد و مستقیم از دماستان گیلان راهی هلند شد. کمتر کسی تصورش را می‌کرد که پسر محبوب و باتکاس فوتبال ایران طرف مدت پنج سال با تلاش و کوشش به جایگاه آقای گلی سرزمین گل‌ها دست پیدا کند. نقره بودیم و آنها دست از حمله برنداشتند. با این حال از تلاش بازیکنانم در این نیمه قدر دانی می‌کنم، آنها حتی می‌توانستند گل سوم را هم به ثمر برسانند.» ال کلاسیکوی ۲۷۱ اما یک ویژگی خاص داشت، «آندرس اینیستا»، مرد بزرگ میانه میدان بارسا که آخرین ال کلاسیکوی دوران فوتبالش را تجربه کرد. هافبک خلاق و گلزن کاتالان‌ها که فصل بعد دیگر در نیو کمپ نخواهد بود، در خصوص این بازی گفت: «از دقیقه یک تا پایان بازی با تمام وجود تلاش کردم، می‌خواستم با بازی خوب هم زمانی بود که زیدان قبل از بازی سابق دقیقه در توتل منتهی به زمین بماند. در انتظار اینیستا ماند تا او دیدار کند. او در این ملاقات کوتاه برای اینیستا آرزوی موفقیت و از زحمات چندین‌ساله او تشکر و قدر دانی کرد.

فوتاب



استادگی مقابل صهونیست‌ها به قیمت اخراج

میزبانی رژیم اشغالگر قدس از تور دوچرخه‌سواری ایتالیا، رتبه سمرربی تیم ملی دوچرخه‌سواری اردن را ناچار به کناره‌گیری از سمت خود کرد. اتحادیه دوچرخه‌سواری طی نامه‌ای از رتبه خواسته بود دوچرخه‌سواران اردنی برای این مسابقات آماده کند، با این حال رتبه برکناری را به حضور در این مسابقات ترجیح داد. رژیم اشغالگر قدس میزبانی مسابقات تور دوچرخه‌سواری ایتالیا را گرفته‌است تا با این کار جنایات خود علیه فلسطینی‌ها را پنهان و به نوعی ماهیت خود را به عنوان یک کشور ثابت کند، اما سرمرربی تیم ملی اردن با امتناع از حضور در این رقابت‌ها، اعتراض خود را به جنایات صهونیست‌ها نشان داد.

اسرار

دنیا حیدری

تأیید رسمی دلایسم در فدراسیون فوتبال!

هضم برخی صحبت‌ها کار آسانی نیست، مخصوصاً اگر روی آن کفاشیان باشد و مضمون آنچه که می‌گوید، رسمیت بخشیدن به دلایسیم و عادی جلوه دادن آن!

کلیت ماجرا را داستان تکراری است که سناریوی آن سال‌ها در فوتبال اجرا می‌شد، اما حالا تنها نام‌هایش تغییر کرده‌است. رئیس، همان رئیس سابق است و ترندهایش همان ترندهای قدیمی، حالا شاید تنها اندکی جرئت و جسارتش بیشتر شده‌است که رک و پوست‌کنده چشم در چشم اصحاب رسانه مهر تأیید در دلایسیم می‌زند و با بی‌مهابایی آن را امری عادی جلو می‌دهد، جسارتی که مدیون عدم جدیت مسئولان رده بالا در برخورد با اشتباهات و سوم‌دیورت‌وا و امثال او است.

تأیید دلایسیم، شاید تنها اتفاق ناگواری بود که تا به امروز رخ نداده بود، اما حالا به لطف نگاه خاص رئیس کمیته فونستال مهر تأیید پای آن زده می‌شود تا دست دلال‌ها و آنهایی که دست‌شان با آنان در یک کاسه است، بازتر از هر زمان دیگری باشد، چراکه این بنا به گفته‌های کفاشیان حضور آنها در عرصه ورزش امری طبیعی است که در همه جای دنیا نیز وجود دارد. به‌رغم کفاشیان در تمام دنیا این دلال‌ها هستند که بازی‌های تدارکاتی را رتق و فتق می‌کنند. گویا این بهانه او را قانع می‌کند و به کارش مشروعیت می‌دهد که اینگونه واضح و راحت از آن برابر خبرنگاران حرف می‌زند: «چرا‌های جز سپردن هماهنگی دی‌های تدارکاتی به واسطه‌هایست. به هر حال کمیته فوتبال باروایت بین الملل فدراسیون باید این بازی‌ها را از تابغاتی که دارند، هماهنگ کنند. در کشورهای دیگر مثل برزیل و کشورهای اروپایی نیز به همین شکل است!» اما این بهانه تنها می‌تواند رئیس کمیته فونستال را قانع کند نه افکار عمومی را.

برای اولین اتفاقات امری کلاً طبیعی است، پیشترها وزمانی که روی صندلی ریاست فدراسیون فوتبال نشسته بود نیز با همین روش پیش می‌فت. آن زمان هم یکی از همان دلال‌هایی که او کار کرد، با آنها ا کلاً طبیعی و یک عرف در دنیا می‌خواند، بازی‌های تیمی را هماهنگ می‌کرد. جناب «ب.م» که حالا اندکی این سوتر در کمیته فونستال تنها نامش تغییر کرده، اما روش و راهش همانی است که پیش از این در فدراسیون فوتبال دنبال می‌شد، همانی که گفته می‌شد بعد از هماهنگ کردن بازی‌ها، پیشنهاداتی عجیب و غریب به حریفان می‌دهد، برای برهم زدن دیدار تدارکاتی و در خواست مبالغی بیشتر و غیرمعتاد برای برگزاری بازی تأسه‌می که به حیش می‌رود، بیشتر شود که در این بین واکنش فدراسیون هم چیزی جز سکوت برابر تمام این کارشکنی‌ها نبود و البته بیشتر حالب توجه هم بود. رفتاری که امروز در جمع فوتسالی‌ها هم می‌توان نمونه‌های کلاً مشابه آن را دید که اتفاقاً خیلی نیز نمی‌تواند عجیب باشد، وقتی رئیس در هر درازگان، یک نفر بوده‌است، همانی که امروز خیلی شفاف، واضح و برخلاف همیشه بی‌هیچ دغدغه‌ای می‌گوید که چرا‌های جز سپردن این کار به دلال‌ها نیست! آیا واقعیت این است که کمیته فونستال چرا‌های جز سپردن امور به دست دلال‌ها ندارد؟

این همه صداقت از رئیس که همواره سعی دارد با خنده‌های معنادار پاسخ سؤال‌های بی‌جواب خبرنگاران را بدهد خیلی عجیب است، اما این همه صداقت که به جسارت شبیه‌تر است شاید نتیجه سکوت آقایان برابر تمام اتفاقات ناگواری باشد که طی همه این سال‌ها رخ داده و هیچ‌گونه تبعاتی برای هیچ‌یک از رئیس که مسئول آن بوده‌اند، رخ نداده‌است. کفاشیان در حالی امروز چشم در چشم خبرنگاران سپردن کار به دست نه‌امروز که بازی نخستین‌باب اینگونه شفاف و واضح حرف می‌زند! سکوت آقایان برابر مسائل، مشکلات و تخلفات واضح و آشکار حالا کار را به جایی رسانده که مسئولان رده بالای ورزش به راحتی مهر تأیید به پای دلایسیم می‌زنند! آن امری طبیعی جلوه‌می‌دهند و بهانه‌شان هم این است که اتفاق در تمام دنیا رخ می‌دهد، اما تا به راستی در تمام دنیا مسئولان رده بالای ورزش کار کردن با دلال‌ها را امری عادی می‌دانند و باز گذاشتن دست آنها و مشروعیت بخشیدن به کار آنان نتیجه به ریشه ورزش‌شان می‌زنند، آن‌هم دلال‌های تأیید شده‌ای که برای اندکی سهم بیشتر با پیشنهاداتی بی‌شرانه، حرفان را به چابیدن و خالی کردن جیب ورزش ایران تحریک و تشویق می‌کنند؟! بدون تردید نمونه این اتفاق نمی‌تواند هیچ جای دنیا به غیر از ایران رخ دهد!

حجرت

بانوی ایرانی صاحب اولین مدال تاریخ

دو چرخه‌سواری شد

فرانک بر توآدر، نخستین مدال تاریخ دوچرخه‌سواری بانوان ایران را از آن خود کرد. کاپیتان بانجره تیم ملی دوچرخه‌سواری کوهستان بانوان ایران در مسابقات کراس کاتری آسیا که به میزبانی فیلیپین برگزار شد، توانست تا با کسب برنز این رقابت‌ها نام خود را به عنوان اولین بانوی دوچرخه‌سواری ایران که در این رشته صاحب مدال می‌شود، ثبت کند. این در حالی است که فرآز شکری کاپیتان تیم ملی کوهستان مردان ایران هم در این مسابقات موفق به کسب گردن آویز نقره قهرمانی آسیا شد که این مدال نیز اولین مدال فردی تاریخ دوچرخه‌سواری ایران در رده بزرگسالان است.

عبادی پور فوق‌العاده‌است

تیم والیبال اسکرکا بوهاوتف که از حضور میلاد عبادی پور، ملی‌پوش ایرانی در لیگ والیبال لهستان سود می‌برد، در بازی دوم فینال با نتیجه ۳ بر یک زاکسا را شکست داد و عنوان قهرمانی پلاس لیگا را از آن خود کرد. این عنوان باعث برآل رفتن عیار تیم ملی می‌شود، ثبت کند. این در حالی است که در مسابقات جهانی و مدال طلای المپیک به همراه شش قهرمانی لیگ جهانی و یک مدال طلای اروپا را دارد. تا تیم ملی ایتالیا در اختیار دارد با تمجید از عملکرد عبادی پور بازیکن ایرانی اسکرکا بوهاوتف، تأکید کرد که او بهترین بازیکن فینال بود: «عبادی پور، فصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر گذاشت و شاید مهم‌ترین بازیکن دیدار فینال بود.» میلاد عبادی پور امتیاز ورتین بازیکن زمین بود، اما به عنوان بارزتر تین بازیکن میدان انتخاب نشد!